

**HILLESTRØM HOLDING APS
VED KLÆDEBO 10, 2970 HØRSHOLM
CVR.NR. 29 80 47 61**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. november 2017.

dirigent Michael Hillestrøm

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hillestrøm Holding ApS Ved Klædebo 10 2970 Hørsholm CVR. nr.: 29 80 47 61 Stiftelsesdato: 31. december 2006 Hjemsteds kommune: Hørsholm Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Michael Hillestrøm
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af at drive aktivitet gennem datterselskab og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af underskud i tidligere år samt et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>Noter</u>		<u>2015/16</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	57.109 30
	Afskrivninger	<u>-22.155</u> <u>-22</u>
	DRIFTSRESULTAT	34.954 8
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0 -398
	Finansielle omkostninger	<u>-69.049</u> <u>-40</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-34.095 -430
1	Skat af årets resultat	<u>-37.503</u> <u>3</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-71.598</u> <u>-427</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0 -398
	Overført resultat	<u>-71.598</u> <u>-29</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-71.598</u> <u>-427</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016
		<u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	<u>2.712.176</u> <u>2.734</u>
2	Materielle anlægsaktiver	<u>2.712.176</u> <u>2.734</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0 0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0 37
	Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>0</u> <u>38</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u> <u>75</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.712.176</u> <u>2.809</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.291</u> <u>5</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.291</u> <u>5</u>
	AKTIVER	<u>2.723.467</u> <u>2.814</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0 0
	Overført resultat	<u>-245.937</u> <u>-174</u>
3	EGENKAPITAL	<u>-120.937</u> <u>-49</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	1.880.030 2.105
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u> <u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.880.030</u> <u>2.105</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	162.000 101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 0
	Selskabsskat, kortfristet	0 0
	Anden gæld	<u>802.374</u> <u>657</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>964.374</u> <u>758</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.844.404</u> <u>2.863</u>
	PASSIVER	<u>2.723.467</u> <u>2.814</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
9	Ejerforhold	

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2016	37.503	30
Udskudt skat 30.6.2017	0	-37
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4
	<u>37.503</u>	<u>-3</u>

2 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Grunde og bygninger er ikke opskrevet.

3 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve for netto-	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u>opskrivning</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1.7.2016	125.000	0	-174.339	-49.339
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	0	0	0
Overført af årets resultat	0	0	-71.598	-71.598
Egenkapital 30.6.2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-245.937</u>	<u>-120.937</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2017	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
	<u></u>	<u></u>	<u></u>
Realkreditinstitutter, nom.	1.435.866	100.000	935.866
Lån kapitalejer	606.164	62.000	255.796
	<u>2.042.030</u>	<u>162.000</u>	<u>1.191.662</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk med datterselskab Hillestrøms VVS ApS for skat af koncernens sambeskatningsindkomst.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant med kr. 300.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 2.712.176.

Selskabet har endvidere afgivet underpant overfor ejerforening med kr. 20.000.

7 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Hillestrøms VVS ApS, Ved Klædebo 10, cvr.nr. 80 41 64 15, ejerandel 100%

Bestemmende indflydelse:

Direktør Michael Hillestrøm, Duevej 7, 2970 Hørsholm, der er hovedaktionær.

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

Datterselskabet Hillestrøms VVS ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2016/17 været udlejet ejendom til datterselskabet Hillestrøms VVS ApS.

Udlejningen er foregået på markedsmæssige vilkår.

8 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af underskud i tidligere år samt et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via anpartshavere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Disse forhandlinger er endnu ikke faldet på plads, og en positiv udgang på forhandlingerne vil være afgørende for selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

NOTER

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Hillestrøm
Duevej 7
2970 Hørsholm